別記様式第１号（第２条関係）

寄　附　申　込　書

年　　月　　日

　苫前町長　様

住　　所
氏名 (ふりがな)
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　苫前町に対し、下記のとおりふるさと応援寄附をしたいので申し込みます。

記

１　寄附金額　　金　　　　　　　　円

２　寄附金の使途指定（いずれか１つに○をつけてください。）

	子どもたちの健全育成のための事業

	保健、医療及び福祉の充実のための事業

	産業及び観光の振興のための事業

	地球温暖化対策の推進のための事業

	地域コミュニティの醸成のための事業

	町にお任せする

３　寄附金の納付方法（いずれかの納付方法に☑印をつけてください。）
	□ 郵便振替　　　　□ 銀行振込　　　　□ 現金書留　　　　□ 窓口持参

４　ふるさと納税ワンストップ特例申請書様式の送付
（希望される方は☑印をつけ、本人確認のため、生年月日と性別を記載してください。）
	□ 希望する（生年月日　　　　年　　月　　日 ／ 男 ・ 女 ）

５　返礼品について
	□ 希望する（返礼品：　　　　　　　　　　　　　　　　）　　□ 希望しない

苫前町への応援メッセージをお寄せください。